Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

О назначении ответственного

В целях обеспечения соблюдения требований в работе с детьми и
родителями по правилам соблюдения безопасности дорожного движения

п р и к а з ы в а ю :

1. В 2022-2023 учебном году назначить Вулах Е.Н., старшего
воспитателя, ответственным за работу по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма.

2. Разработать перспективное планирование на год по изучению с
детьми ПДД.

3. Обновить уголок безопасности дорожного движения новой
информацией.

4. Организовать в каждой возрастной группе уголки по изучению ПДД.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.А. Куликова

С приказом ознакомлен: